Oby też podróżujący w podobnym celu, mieli odąd tę przeczorność i nie drapali się po niebezpiecznych wzgórzach bez przewodników znających miejscowość!

Królestwo Polskie.

Gazeta Warszawska z d. 31. Sierpnia umieszcza Dekret Królewski z d. 17/29. Lipca r. b. zmieniający niektóre przepisy Dekretu z d. 5/17. Października 1816 „o zaciągu do wojska:“

Istotna treść jego jest następująca:

Obszerne tłumaczenia artykułu 2go Dekretu z r. 1816, dały powód wielóm do podciągania się nieprawnie pod wyłączenie od służby wojskowej; aby więc interes szczególnych rodzin

popogodzić z potrzebą zapewnienia wojsku dostatecznej ilości zaciągowych, stanowi się: 1.)